UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND               Phổ Khánh, ngày 29 tháng 3  năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã.

  Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

           Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập

trung trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

 Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Chủ

tịch UBND thị xã Đức Phổ về việc hỗ trợ kinh phí cho UBND các xã, phường thực

hiện việc mua sắm máy vi tính để phục vụ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả các xã,

phường;

Căn cứ Công văn số 646/UBND-BQL ngày 13/3/2024 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc đăng ký nhu cầu mua sắm tập trung tài sản công theo phương thức tập

trung năm 2024 (đợt 1);

 Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản công theo

phương thức tập trung năm 2024 (đợt 1), với các nội dung như sau:

 1. Tên cơ quan, đơn vị trực tiếp sử dụng tài sản: UBND xã Phổ Khánh

 2. Cấu hình, số lượng tài sản:

 2.1. Máy tính để bàn:

 * Cấu hình:

Máy tính đồng bộ FPT Elead, CMS, Dell, HP, Lenove, Acer… (cấu hình 04)

CPU >= Intel core i7-12700 (12 Cores/25MB/20T/2.1GHz to 4.9GHz)

RAM >= 8GB DDR4 3200MHz

Ổ cứng >= 240GB SSD PCIe NVMe

VGA onbaord: đồng bộ theo cấu hình CPU

Cổng giao tiếp: LAN gigabit, USB, HDMI…(đồng bộ theo hãng)

Keyboard & Mouse USB: đồng bộ theo hãng

Case, công suất nguồn: đồng bộ theo hãng

Màn hình >= 21.5 inch (đồng bộ theo hãng)

Bản quyền Windows 11 Home

Có giấy chứng nhận và công bố hợp quy theo quy định của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông tại Thông tư số 02/2022/TT-BTTT ngày 16/5/2022.

 * Số lượng: 01 cái.

V/v đăng ký nhu cầu mua sắm tài

sản công theo phương thức tập

trung năm 2024 (đợt 1)

 2.2. Máy tính xách tay

 * Cấu hình Máy tính xách tay Dell, HP, LG, Microsoft, Lenovo… (cấu hình

01)

CPU >= Intel core i3 - 1215U (Up to 4.4 Ghz,  12Mb Cache)

Ram >= 8GB DDR4, 3200MHz

Ổ đĩa cứng >= 240GB SSD

Cổng giao tiếp: đồng bộ theo cấu hình máy

VGA onbaord: đồng bộ theo cấu hình CPU

Màn hình >= 14 inch FHD, 1920 x 1080 (đồng bộ theo cấu hình máy)

Bản quyền Hệ điều hành Windows 11 Home

Có giấy chứng nhận và công bố hợp quy theo quy định của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông tại Thông tư số 02/2022/TT-BTTT ngày 16/5/2022.

* Số lượng: 01 cái.

 3. Dự toán: Ước kinh phí: 02 cái x 15.000.000đồng = 30.000.000đồng

 4. Nguồn vốn mua sắm và phương thức mua sắm

 - Nguồn vốn: Vốn ngân sách thị xã hỗ trợ tại Quyết định số 998/QĐ-UBND

ngày 28/3/2024 của Chủ tịch UBND thị xã.

 - Phương thức thanh toán: Bằng chuyển khoản.

 5. Thời gian, địa điểm giao nhận tài sản

 - Thời gian: Quý II/2024.

 - Địa điểm giao hàng: Tại Trụ sở làm việc UBND xã Phổ Khánh

 Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh báo cáo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất thị xã biết và có cơ sở để tổng hợp./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND thị xã (b/c);

- VP HĐND & UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Phòng VHTT thị xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

Trần Duy Khánh

		2024-04-01T14:05:52+0700

		2024-04-01T16:02:05+0700

		2024-04-01T16:02:06+0700